
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Фаховий  коледж  економіки  і 

(найменування закладу освіти)

 технологій  Національного  університету  "Чернігівська  політехніка" 

НАКАЗ
Чернігів

(населений пункт)

від «10» серпня 2021 року №47

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Фаховий коледж економіки і технологій Національного університету 
"Чернігівська політехніка" у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2021 року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Директор Михайло Сокол
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

економіки і технологій 
Національного університету 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 47

075 Маркетинг Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9034820 844433

Артюх Альона Миколаївна 52352958 EH 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080218; 2021р. 
- 0080218

Маркетинг 518,700

2 9647240 844433

Єрко Андрій Олександрович 52359415 EH 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025938; 2021р. 
- 0025938

Маркетинг 516,600

3 9365341 844433

Казора Анастасія Валеріївна 52362846 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0163052; 2021р. 
- 0163052

Маркетинг 585,900

1



4 9016848 844433

Курило Яна Анатоліївна 52342769 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0010258; 2021р. 
- 0010258

Маркетинг 520,275

5 10219097 844433

Примакова Вікторія Сергіївна 52370423 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0226740; 2021р. 
- 0226740

Маркетинг 509,500

6 9231744 844433

Топтун Тетяна Дмитрівна 52360576 EH 02.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0199724; 2021р. 
- 0199724

Маркетинг 530,250

7 9873648 844433

Філіппов Владислав Дмитрович 52370595 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198665; 2021р. 
- 0198665

Маркетинг 489,000

8 10232173 844433

Хололієнко Наталія Юріївна 52370681 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0330082; 2021р. 
- 0330082

Маркетинг 489,750

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

економіки і технологій 
Національного університету 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 47

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9592670 841472

Бойко Альона Сергіївна 52342556 EH 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0194170; 2021р. 
- 0194170

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

576,188

2 8776206 841472

Боржова Юлія Анатоліївна 52369513 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0228548; 2021р. 
- 0228548

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

575,250

3 9103470 841472

Гончаров Владислав Олександрович 52359581 EH 12.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0225759; 2021р. 
- 0225759

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

515,500

3



4 9728839 841472

Деревянко Надія Володимирівна 52597914 EH 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075307; 2021р. 
- 0075307

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

603,488

5 8876731 841472
Пешко Альона Ігорівна 42495789 EH 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0373378; 2021р. 
- 0373378

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

448,000

6 8891148 841472

Сазонець Микола Вікторович 52370333 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0320722; 2021р. 
- 0320722

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

555,250

7 9736075 841472

Толстокулаков Іван Дмитрович 52369992 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0216734; 2021р. 
- 0216734

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

504,500

8 9735084 841472

Ярина Владислав Станіславович 52369721 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0068217; 2021р. 
- 0068217

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

491,750

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

економіки і технологій 
Національного університету 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 47

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8877403 890322

Бровченко Анастасія Сергіївна 52521835 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0008769; 2021р. 
- 0008769

Харчові технології 519,750

2 9301131 890322

Дмитренко Володимир Вадимович 52494034 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033007; 2021р. 
- 0033007

Харчові технології 437,325

3 9891701 890322

Дорошко Яна Володимирівна 52367363 EH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0035015; 2021р. 
- 0035015

Харчові технології 482,500

5



4 10235426 890322

Коляда Олександра Олександрівна 52358628 EH 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0305549; 2021р. 
- 0305549

Харчові технології 447,750

5 9249793 890322

Костриця Тетяна Олександрівна 52366291 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227890; 2021р. 
- 0227890

Харчові технології 573,563

6 9629491 890322

Манік Вікторія Олександрівна 52370366 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0318910; 2021р. 
- 0318910

Харчові технології 519,250

7 9423060 890322
Панова Катерина Василівна 50227274 EH 22.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0367114; 2021р. 
- 0367114

Харчові технології 484,000

8 8886836 890322

Пуховий Сергій Олександрович 52370026 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214977; 2021р. 
- 0214977

Харчові технології 441,750

9 8846945 890322

Рожок Софія Андріївна 52362920 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0306855; 2021р. 
- 0306855

Харчові технології 538,500

10 9707270 890322

Сидоренко Дарина Валеріївна 52341889 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0329690; 2021р. 
- 0329690

Харчові технології 515,750

11 10207269 890322

Сіряк Кирило Олександрович 52369894 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0208044; 2021р. 
- 0208044

Харчові технології 447,500

12 10214902 890322

Федосенко Христина Олександрівна 52370098 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0299735; 2021р. 
- 0299735

Харчові технології 514,250

13 9319144 890322

Циганок Владислава Михайлівна 50963709 EH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0036360; 2019р. 
- 0036360

Харчові технології 526,250

6



14 9885021 890322

Черенько Карина Вікторівна 52736327 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0081452; 2021р. 
- 0081452

Харчові технології 525,250

15 9308904 890322

Ющенко Ірина Олександрівна 52597922 EH 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075609; 2021р. 
- 0075609

Харчові технології 568,050

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

економіки і технологій 
Національного університету 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 47

241 Готельно-ресторанна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9965294 840103

Ірха Вероніка Ігорівна 52364825 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0062030; 2021р. 
- 0062030

Готельно-
ресторанна справа

471,000

2 9128940 840103

Медвідь Дмитро Сергійович 52369862 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0204950; 2021р. 
- 0204950

Готельно-
ресторанна справа

540,750

3 10228718 840103

Неізвестна Анастасія Євгеніївна 52369911 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0108015; 2021р. 
- 0108015

Готельно-
ресторанна справа

447,500

8



4 9049595 840103

Сердюк Лілія Іванівна 52342127 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024787; 2021р. 
- 0024787

Готельно-
ресторанна справа

564,900

5 9696937 840103

Шарпата Ірина Геннадіївна 52366003 EH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026563; 2021р. 
- 0026563

Готельно-
ресторанна справа

501,500

9


